
ZARZĄDZENIE NR 617/22 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 175/19 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 2 grudnia 2019 r. w sprawie 
regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Kostomłoty 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 530 ze zm.) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) oraz art. 772 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1510 ze zm.) Wójt Gminy Kostomłoty 
zarządza, co następuje:  

§ 1. W "Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Kostomłoty" stanowiącym załącznik do 
zarządzenia nr 175/19 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 2 grudnia 2019 r. w sprawie regulaminu wynagradzania 
pracowników Urzędu Gminy Kostomłoty wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 2 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

2) załącznik nr 3 do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania do wiadomości 
pracowników, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 242547A8-9F5A-42A6-9F90-6C7C54AFAD6F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 617/22 

Wójta Gminy Kostomłoty 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

TABELA MINIMALNEGO I MAKSYMALNEGO MIESIĘCZNEGO POZIOMU                   
WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria zaszeregowania Minimalna kwota w złotych Maksymalna kwota w złotych 
I 2150 4000 
II 2200 4100 
III 2250 4200 
IV 2300 4300 
V 2350 4400 
VI 2400 4500 
VII 2450 4800 
VIII 2500 5100 
IX 2550 5400 
X 2600 5700 
XI 2650 6000 
XII 2700 6300 
XIII 2750 6600 
XIV 2800 6900 
XV 2850 7200 
XVI 2900 7500 
XVII 2950 7800 
XVIII 3000 8100 
XIX 3100 8400 
XX 3200 8700 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 242547A8-9F5A-42A6-9F90-6C7C54AFAD6F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 617/22 

Wójta Gminy Kostomłoty 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

TABELA STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO 

Stawka dodatku funkcyjnego Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego                            
(kwota w złotych) 

1 do 1600,00 
2 do 2000,00 
3 do 2300,00 
4 do 2600,00 
5 do 3000,00 
6 do 3300,00 
7 do 3700,00 
8 do 4000,00 
9 do 4300,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 242547A8-9F5A-42A6-9F90-6C7C54AFAD6F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pracodawca w "Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Kostomłoty" określa 
szczegółowe warunki wynagradzania pracowników, w tym maksymalny poziom wynagrodzenia 
zasadniczego, wymagania kwalifikacyjune oraz przyznawania innych świadczeń związanych z pracą. 

Sporządziła: Sekretarz Gminy Anna Orzechowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 242547A8-9F5A-42A6-9F90-6C7C54AFAD6F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



